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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 28,10 m2,

Koszalin, Przylesie

Cena 195 000 zł

Mieszkanie na sprzedaż
Lokalizacja: Koszalin, ul. Władysława IV, Os. Przylesie, na pierwszym piętrze.
Cena: 195.000 zł
Opłaty eksploatacyjne: ~ 360 zł miesięcznie
Powierzchnia: 28,10 m²
1 pokój z balkonem, kuchnia, łazienka z WC, przedpokój
Wyposażenie: Okna PCV, kuchenka gazowa
Łazienka: Narożna kabina prysznicowa, WC (glazura i terakota)
Ogrzewanie: Miejskie
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Media: energia , woda , gaz w ryczałcie , kanalizacja miejska
Balkon, piwnica dostępna
Dobra komunikacja, bliskość galerii handlowej, szkół i placu zabaw
 
Zapraszamy na prezentację po wcześniejszym kontakcie z Pośrednikiem odpowiedzialnym za ofertę, nr
lic. zaw. 45.
 
 
#KoszalinNieruchomości #MieszkanieNaSprzedaż #NieruchomościKoszalin
#OfertaMieszkaniowaKoszalin #MieszkanieZBalkonem #Mieszkanie #Sprzedaż #Kupno
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Symbol 1001380 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 195 000, 00 PLN

Cena za m2 6 939, 50 PLN Czynsz ofertowy 360, 00 PLN

Kraj Polska Województwo Zachodniopomorskie

Powiat Koszalin Gmina Koszalin

Miejscowość Koszalin Dzielnica - osiedle Przylesie

Ulica Władysława IV Okolica Centrum handlowe,
Kościół, Plac zabaw,
Przedszkole,
Przychodnia,
Przystanek
autobusowy, Żłobek

Powierzchnia całkowita 28, 10 m² Forma własności działki (Nieznany)

Rodzaj mieszkania Mieszkanie Rodzaj budynku Blok mieszkalny

Rok budowy 1970 Standard Do odświeżenia

Typ kuchni Wnęka w przedpokoju Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter]

4 Ilość poziomów 1

Ogrzewanie C.o. miejskie Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności Własność Internet TAK

Typ garażu Brak garażu Typ parkingu Ogólnodostępny

Balkon TAK
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Maciej Ilecki
POŚREDNIK W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

604 509 109
maciej@ilecki.pl

Więcej ofert na stronie www.ilecki.pl


